LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT VIỆT NAM

VIỆN NC&ĐT DOANH NHÂN APEC

                   Số: 38/QĐ-APEC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày 08  tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thi đua - Khen thưởng

VIỆN TRƯỞNG
VIỆN NGHIÊN CỨU VÀ ĐÀO TẠO DOANH NHÂN APEC

       - Căn cứ Quyết định số 225/QĐ-LHHVN, ngày 24/3/2016 của Đoàn Chủ tịch Hội
đồng TW Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam v/v thành lập Viện Nghiên
cứu và Đào tạo Doanh nhân APEC;
       - Căn cứ Quy chế xét tặng Danh hiệu: “Doanh nghiệp Hội nhập và Phát triển bền
vững”, và Danh hiệu: “Doanh nhân Châu Á - Thái Bình Dương” năm 2022 của Viện
Doanh nhân APEC.
       - Căn cứ Nghị quyết Hội đồng Thi đua khen thưởng Viện Doanh nhân APEC, ngày
05 tháng 10 năm 2022;
       - Xét đề nghị của CLB Doanh nhân APEC, CLB Doanh nhân GBN Việt Nam, CLB
Doanh nhân trẻ APEC, ngày 25/9/2022.
       - Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Viện.

QUYẾT ĐỊNH
       Điều 1. Trao tặng Cup và Bằng chứng nhận Danh hiệu: “Doanh nghiệp Hội nhập và
Phát triển bền vững” cho 10 tập thể (có danh sách kèm theo) và Danh hiệu: “Doanh nhân
Châu Á - Thái Bình Dương” năm 2022 cho 22 cá nhân (có danh sách kèm theo).
       Điều 2. Các ông (bà) Chánh Văn phòng Viện, Trưởng các ban, Giám đốc Chi nhánh,
Văn phòng phía Nam; CLB Doanh nhân APEC, CLB Doanh nhân GBN Việt Nam, CLB
Doanh nhân trẻ APEC và các ông bà Doanh nhân, doanh nghiệp có liên quan chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này.
       Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Lưu VP.

VIỆN DOANH NHÂN APEC
          VIỆN TRƯỞNG

TS. Trần Duy Khanh

DANH SÁCH TRAO TẶNG DANH HIỆU

 “DOANH NGHIỆP HỘI NHẬP VÀ PHÁT TRIỂN BỀN VỮNG” NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số 38/QĐ-APEC, ngày 8/10/2022 của Viện trưởng Viện Nghiên
cứu và Đào tạo Doanh nhân APEC)

TT Đơn vị Địa chỉ

1 Công ty TNHH Giáo dục - Tư
vấn du học  Tất  Thành -  Việt
Nam

218  Đường  34,  Phường  Bình  Trị  Đông  B,
Quận Bình Tân, Thành phố Hồ Chí Minh

2 Công  ty  TNHH  Dịch  vụ
Thương  mại  Thiết  bị  điện
Thiên Sơn

18H  ,  đường  297,  Phường  Phước  Long  B,
Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh

3 Công  ty  TNHH Môi  giới  Tư
vấn BĐS Thiên Thành Đạt

107  Cách  Mạng  Tháng  Tám,  Phường  Long
Hương, Thành phố Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa - Vũng
Tàu

4 Doanh  nghiệp  Kinh  doanh
BĐS-Vật liệu xây dựng

Số 754, tổ 8, Phường Đồng Quang, Thành
phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên

   5 Công  ty  TNHH Ngọc  trai  và
Trang sức An Phú

Số 28, ngõ 36, phố Đào Tấn, Phường Cống Vị,
Quận Ba Đình, Thành phố Hà Nội

   6 Công ty  TNHH Mỹ Nghệ  và
Đầu  tư  Thương  mại  Đông
Phương

Số 438, đường Bưởi, Phường Vĩnh Phúc, Quận
Ba Đình, Thành phố Hà Nội

   7 Công ty TNHH MTV An Cư Tổ  7,  Ấp  Hòa  Long  III,  Thị  trấn  An  Châu,
huyện Châu Thành, tỉnh An Giang

8 CLB Doanh nhân trẻ APEC D21,  Ấp  Mỹ  Hòa  4,  xã  Xuân  Thới  Đông,
huyện Hóc Môn, Thành phố Hồ Chí Minh

   9 HTX  Nông  nghiệp  Hữu  cơ
Hồng Phát

Xã Kim Bình, huyện Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên
Quang

  10 Trung  tâm  Nghiên  cứu,
Chuyển  giao  Thực  phẩm  bổ
sung-Dược Công nghệ cao.

Km số 1, Hồ Sơn, huyện Tam Đảo, tỉnh Vĩnh
Phúc

VIỆN NGHIÊN CỨU VÀ ĐÀO TẠO DOANH NHÂN APEC

DANH SÁCH TRAO TẶNG DANH HIỆU
 “DOANH NHÂN CHÂU Á – THÁI BÌNH DƯƠNG” NĂM 2022

(kèm theo Quyết định số: 38./QĐ-APEC ngày 8/10/2022 của Viện trưởng Viện Nghiên

cứu và Đào tạo Doanh nhân APEC)

TT Họ và tên Chức
vụ

Đơn vị Địa chỉ

1 Bà  Lê  Thị

Kim Tím

Chủ

tịch

HĐQT

Công ty  TNHH Giáo dục  -

Tư vấn du học Tất Thành -

Việt Nam

218 Đường 34, Phường Bình Trị Đông

B, Quận Bình Tân, Thành phố Hồ Chí

Minh

2 Ông  Phan

Văn Phụng

Phó

Giám

đốc

Công  ty  TNHH  Dịch  vụ

Thương  mại  Thiết  bị  điện

Thiên Sơn

18H , đường 297, Phường Phước Long

B, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ

Chí Minh

3 Bà  Lê  Thị

Liễu

Giám

đốc

Công ty TNHH Môi giới Tư

vấn BĐS Thiên Thành Đạt

107  Cách  Mạng  Tháng  Tám,  Phường

Long Hương,  Thành phố Bà Rịa,  tỉnh

Bà Rịa - Vũng Tàu

4 Ông  Nguyễn

Hữu Chiến

Giảng

viên

Chủ  doanh  nghiệp  Kinh

doanh  BĐS-Vật  liệu  xây

dựng

Số  754,  tổ  8,  Phường  Đồng  Quang,

Thành  phố  Thái  Nguyên,  tỉnh  Thái

Nguyên

5 Bà  Nguyễn

T. Minh Thu

Giám

đốc

Công ty TNHH Ngọc trai và

Trang sức An Phú.

Số 28, ngõ 36, phố Đào Tấn, Phường

Cống Vị, Quận Ba Đình, Thành phố Hà

Nội, Việt Nam

6 Ông Bùi Văn

Diễm

Giám

đốc

Công ty TNHH Mỹ Nghệ và

Đầu  tư  Thương  mại  Đông

Phương

Số  438,  đường  Bưởi,  Phường  Vĩnh

Phúc, Quận Ba Đình, TP Hà Nội

7 Bà  Võ  Thị

Minh Ngọc

CT

kiêm

TGĐ

Công ty TNHH MTV An Cư Tổ  7,  Ấp  Hòa  Long  III,  Thị  trấn  An

Châu,  huyện  Châu  Thành,  tỉnh  An

Giang

8 Ông  Hoàng

Song Lam

Chủ

tịch

CLB Doanh nhân trẻ APEC D21,  Ấp  Mỹ  Hòa  4,  xã  Xuân  Thới

Đông,  huyện  Hóc  Môn,  TP  Hồ  Chí

Minh

9 Bà Phạm Thị

Hồng

HTX  Nông  nghiệp  Hữu  cơ

Hồng Phát

Xã Kim Bình, huyện Chiêm Hóa, tỉnh

Tuyên Quang

10 Ông  Nguyễn

Thế Văn

Giám

đốc

Công  ty  TNHH  Đầu  tư  và

Phát  triển  Công  nghệ  Việt

Fast

Số 8A, ngõ 76 Trần Thái Tông, Quận

Cầu Giấy, TP Hà Nội

11 Ông  Trần CT Công ty Cổ phần Tập đoàn Số  1-3-5  Đinh  Tiên  Hoàng,  Phường

Mạnh Toàn kiêm

TGĐ

Việt Thái Quốc tế Hàng  Bạc,  Quận  Hoàn  Kiếm,  TP  Hà

Nội

12 Ông  Mai

Tuấn Ngọc

TGĐ Công  ty  Cổ  phần  Thương

mại và Dịch vụ Sona

Số  95  Ngõ  358  Bùi  Xương  Trạch,

Phường  Khương  Đình,  Quận  Thanh

Xuân, TP Hà Nội

13 Bà  Đào  Thị

Hương

Giám

đốc

Trung tâm Chuỗi spa Quỳnh

Hương

Số 02 ngõ 61 Phạm Tuấn Tài, Cầu giấy,

TP Hà Nội

14 Bà Thân Cẩm

Vân

TGĐ Công  ty  Cổ  phần  PARIS

PEFUMER

Số 12 TT Viện khoa học Lâm nghiệp,

Phường  Cổ  Nhuế  1,  Quận  Bắc  Từ

Liêm, TP Hà Nội

15 Bà Đoàn Thị

Mến

Giám

đốc

Công ty THHH Thương mại

Xây dựng Duy Linh

Căn L209 (TT1),  dự án TTTM nhà ở

CT  và  TT  Hano  Vid,  430  Cầu  Am,

Phường Vạn Phúc, Quận Hà Đông, TP

Hà Nội

16 Bà  Vũ  Thị

Thanh Nga

TGĐ Cổ  ty  Cổ  phần  Tập  đoàn

KOHINOOR STAR

Số  nhà  40,  đường  2.2,  khu  Gamuda

Gardens,  Phường  Trần  Phú,  Quận

Hoàng Mai, TP Hà Nội

17 Bà  Mai  Kim

Hằng

PGĐ Trung  tâm  Nghiên  cứu,

Chuyển giao Thực phẩm bổ

sung-Dược Công nghệ cao.

Km số 1, Hồ Sơn, huyện Tam Đảo, tỉnh

Vĩnh Phúc

18 Bà  Nguyễn

Thị  Đức

Hạnh

Giám

đốc

Công ty Thiết kế Thời trang

May Đức Hạnh

Số  72  phố  Nhuệ  Giang,  Phường

Nguyễn  Trãi,  Quận  Hà  Đông,  TP  Hà

Nội

19 Bà  Trần  Thị

Huệ

Trưởng

phòng

Trung tâm Hợp tác quốc tế

APEC

S301  Vinhome  Smart  city  Tây  Mỗ,

Nam Từ Liêm, TP Hà Nội

20 Ông  Nguyễn

Trung Dũng

TGĐ Công  ty  Cổ  phần  TENNO

Group

Đội 4,  thôn Yên Thái,  Xã Đông Yên,

Huyện Quốc Oai, TP Hà Nội

21 Bà  Thân

Ngọc Linh

Giám

đốc

Công  ty  Cổ  phần  Thương

mại quốc tế Anh Đức

Số  21  Ngõ  137  Hùng  Vương,  Hoàng

Văn Thụ,  Bắc Giang,

22 Bà Đặng Thị

Thành

Giám

đốc

Trung  tâm  Thẩm  Mỹ  Viện

Đặng Thành.

Phượng  Khánh,  Phượng  Sơn,  Lục

Ngạn, Bắc Giang

VIỆN NGHIÊN CỨU VÀ ĐÀO TẠO DOANH NHÂN APEC